
‘^■"^^Estado do Piaui
%  4''CAMARA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUI
yTgf Ir. N P. .T- 35.127.547/0001-37

tç^^;demonstrativo financeiro
^demonstrativo consolidado

Página: 1
LEI 4.320/64

IN TCE/PI N° 005/2021 ANEXO IV
MAIO/2022
 R$ 1,00

a.Quadro Principal
Valor 1

No Mês I
-I

Nota I
Valor

Até 0 MêsINGRESSOS, .
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (II)

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária
RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (III)

Inscrição de Restos a Pagar Não Processados
Inscrição de Restos a Pagar Processados
Crédito Empenhado a Liquidar
Crédito Liquidado a Pagar
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorçamentárics

VALORES EM TRÂNSITO REALIZÁVEIS A CURTO PRAZO

69.217,42
69.217,42

115.182,17
0,00
0,00

55.607,72
55.607,72
3.966,73

0, 00
0, 00
0, 00

17.949,69
17.949,69

0, 00
0, 00
0, 00

346.087,10
346.087,10
649.073,97

0, 00
0,00

314.538,54
314.538,54
19.967,24

29, 65
29, 65

0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

[X]
Demais Recebimentos Extcaorçamentários

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo

TOTAL (V) = (I +■ II + III + IV) 202.349,28 995.161,07

I Valor 1
No Mês|

Valor
Até o MêsDISPENDIOS Nota I

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária

PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (VIII)
Restos a Pagar Não Processados Pagos
Restos a Pagar Processados Pagos
Crédito Empenhado Liquidado
Crédito Liquidado Pago
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorçamentárics

Demais Pagamentos Extraorçamentárics
SALDO ATUAL (IV)

0,00
0,00

115.182,17
0,00
0,00

55.607,72
55.607,72
3.966,73

0, 00
0,00

31.559,39
31.559,39

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

649.063,14
0,00
0,00

314.538,54
314.538,54
19.986,06

0, 00
0, 00

31.559,39
31.559,39

0, 00
0,00
0,00

Caixa e Equivalentes de Caixa
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo

TOTAL. (X) =' (VI + VII + VIII + IX) 202.349,28 995.161,07

l_ín
CPR: 470.721.483-53

Presidente
VALDF,^ 'de
ÇDfífÁDOR èscVl 4.404.

CPF; 216:962/8.43-68

.RAUJO I.It4ALUZITANIA DIAS DOS REIS
PRESIDENTE DA CAKARA
CPF: 470.721.483-53

t WWW. simple sihi4ox!PREENCHIDO CONFORME INSTRUÇÕES DS PROCEDIMENTOS CONTÁBEIS - IPC06 01/2020
Usuàno: ESCONTAP-ASSESSORIA & CONSULTORfA CONTABÜ. KIRIiU.i | Dala | SIAI-IC SCIUIH / Vtíf 21 22 (17  ’ Kilc Km._B(XI4)TtO-

>íá.com


