

a. Quadro Principal

	Nota	Valor No Mês	Valor Até o Mês
INGRESSOS			
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (II)		69.217,42	346.087,10
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária		69.217,42	346.087,10
RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (III)		115.182,17	649.073,97
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		0,00	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados		0,00	0,00
Crédito Empenhado a Liquidar		55.607,72	314.538,54
Crédito Liquidado a Pagar		55.607,72	314.538,54
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		3.966,73	19.967,24
Outros Recebimentos Extraorçamentários		0,00	29,65
VALORES EM TRÂNSITO REALIZÁVEIS A CURTO PRAZO	[X]	0,00	29,65
Demais Recebimentos Extraorçamentários		0,00	0,00
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (IV)		17.949,69	0,00
Caixa e Equivalentes de Caixa		17.949,69	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo		0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo		0,00	0,00
TOTAL (V) = (I + II + III + IV)		202.349,28	995.161,07

	Nota	Valor No Mês	Valor Até o Mês
DISPÊNDIOS			
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)		0,00	0,00
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00
PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (VIII)		115.182,17	649.063,14
Restos a Pagar Não Processados Pagos		0,00	0,00
Restos a Pagar Processados Pagos		0,00	0,00
Crédito Empenhado Liquidado		55.607,72	314.538,54
Crédito Liquidado Pago		55.607,72	314.538,54
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		3.966,73	19.986,06
Outros Pagamentos Extraorçamentários		0,00	0,00
Demais Pagamentos Extraorçamentários		0,00	0,00
SALDO ATUAL (IV)		31.559,39	31.559,39
Caixa e Equivalentes de Caixa		31.559,39	31.559,39
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo		0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo		0,00	0,00
TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)		202.349,28	995.161,07


Luzitânia Dias dos Reis

CPF: 470.721.483-53

Presidente

LUZITANIA DIAS DOS REIS
PRESIDENTE DA CAMARA

CPF: 470.721.483-53

VALDECI DE ARAUJO LIMA
CONTADOR CRC/PI 4.404.
CPF: 216.962.843-68

www.simplesinformatica.com